- Πρακτικό Έκτακτης Αυτόκλητης Καθολικής Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της Ανώνυμης 

Εταιρείας με την επωνυμία .................... με ημερομηνία 23/5/19 (σελ. 6). 

Θέμα της Γενικής Συνέλευσης ήταν η αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας κατά 

είκοσι πέντε χιλιάδες ευρώ (25.000,00€), μέσω της συμμετοχής νέου επενδυτή και με 

παραίτηση των παλιών μετόχων του δικαιώματος προτίμησης στην αύξηση. Η αύξηση του 

μετοχικού κεφαλαίου αφορούσε την έκδοση 2.500 νέων μετοχών, με ονομαστική τιμή 10,00€ 

ανά μετοχή και τιμή διάθεσης σε 1.100,00€, ανά νέα μετοχή, με ταυτόχρονη αύξηση του